

 ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICIPIO DE FORMIGA	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 108/2023
	Processo Adm.: 216/2023 Data do Processo: 20/12/2023

CNPJ: 16.784.720/0001-25 **Telefone:** (37) 3329-1800
Endereço: Rua Barão de Piumhy, 121 - Centro
CEP: 35570-128 - Formiga

MAPA DE APURAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 216/2023
b) Nr. Licitação: 108/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 01/02/2024
e) Objeto da Licitação: *Aquisição de equipamentos e mobiliários que serão utilizados no Centro Municipal de*

Participante: BT Comércio Inteligente Ltda

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor	Valor Total
18	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	JL+COLOMB	1,000	Un	735,04	735,04
Total do Participante:						735,04

Participante: COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA

1	Armário em aço	RS	15,000	Un	546,00	8.190,00
11	CONJUNTO PARA BIBLIOTECA	CS	2,000	Un	720,00	1.440,00
Total do Participante:						9.630,00

Participante: ESPAÇO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA

21	MESA PARA ESCRITORIO	PRÓPRIA	18,000	Un	315,00	5.670,00
Total do Participante:						5.670,00

Participante: H & I Distribuidora Ltda

4	Batedeira doméstica	MIX MAXIS	1,000	Un	278,49	278,49
8	Conjunto de 04 lixeiras	LAR	2,000	Un	655,99	1.311,98
16	Freezer vertical	GELOPAR	1,000	Un	5.239,11	5.239,11
22	PANELA DE PRESSAO 20 LITROS	NACIONAL	1,000	Un	499,99	499,99
25	RELOGIO DE PAREDE	AMBIENTE	15,000	Un	30,99	464,85
Total do Participante:						7.794,42

Participante: JERFFEL COMERCIO E CONSULTORIA LTDA

3	Balança Eletrônica para bancada	SUPER	1,000	Un	494,00	494,00
5	Bebedouro.	TOTAL	1,000	Un	2.309,00	2.309,00
12	ESPRESSADOR DE FRUTAS	MONDIAL	1,000	Un	136,98	136,98
23	PROJETOR MULTIMIDIA.	V10 PRO	1,000	Un	1.120,00	1.120,00
24	Quadro de avisos	STILLO	1,000	Un	945,00	945,00
Total do Participante:						5.004,98

Participante: LOJA DA ESCOLA LTDA - EPP

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor	Valor Total
7	Conjunto coletivo tamanho 01	SUDESTE	36,000	Un	520,00	18.720,00
9	Conjunto para alunos - altura entre 1,19 e 1,42 metros	SUDESTE	10,000	Un	258,00	2.580,00
10	Conjunto para alunos - altura entre 1,46 e 1,76 metros	SUDESTE	21,000	Un	269,88	5.667,48
20	Mesa Acessível para Pessoa em Cadeira de Rodas	SUDESTE	1,000	Un	680,00	680,00
Total do Participante:						27.647,48

Participante: LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS LTDA

13	Estante de aço para biblioteca, dupla face	AMAPÁ	5,000	Un	850,00	4.250,00
Total do Participante:						4.250,00

Participante: LYRON INFORMATICA LTDA

6	Computador, tipo Estação de Trabalho CPU	BRAZIL PC	2,000	Un	2.424,00	4.848,00
Total do Participante:						4.848,00

Participante: OASIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA.

19	LONGARINA	FABRICAÇÃO	1,000	Un	454,00	454,00
Total do Participante:						454,00

Participante: REDNOV FERRAMENTAS LTDA

14	Forno industrial a gás	MISTER	1,000	Un	1.393,89	1.393,89
15	Forno industrial elétrico	VENANCIO	1,000	Un	2.445,49	2.445,49
17	LAVADORA ALTA PRESSÃO	BLACK E	1,000	Un	1.235,99	1.235,99
Total do Participante:						5.075,37
Total Geral:						71.109,29

Formiga, 05 de Fevereiro de 2024

.....

Assinatura do Responsável